
                                                                                                        

COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

REGISTRO DEGLI ATTI DEL SINDACO

N. 24                                                                                                       del 13/10/2009

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria  di vie, piazze, spazi 

                     Comunali e relativi impianti interrati  per l’anno 2009. 

                     Autorizzazione.

IL SINDACO

Vista la richiesta prot. n. 4755 man/eco del 08/10/2009 del con la quale il R.U.P. del

progetto Ing. Salvatore Calvo chiede l’autorizzazione all’affidamento dei lavori in oggetto

a mezzo cottimo – appalto;

Visto il regolamento comunale per la formazione dell’albo delle imprese cottimiste e

per l’affidamento di opere o lavori a cottimo – appalto approvato con Delib.del C.C. n. 90

del 05/08/2004;
Considerato che:

 In data 06/10/2009 il progetto è stato approvato  in linea tecnica;

 Con  Determina  n.  174  del  07/10/2009  il  progetto  è  stato  approvato  in  linea

Amministrativa;

Tenuto conto che occorre procedere all’affidamento dei lavori di manutenzione di cui

all’oggetto;

Visto  all’art. 24 bis della L.R. n. 109/94 dell’11 Febbraio 1994 e successive mod. ed

integrazioni;

Visto l’O.R.E.L. vigente;

DETERMINA

     1.    Di autorizzare il Capo VIII Settore manutenzioni ed ecologia il Geom. Bonincontro

Antonino  a procedere all’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria

di vie, piazze, spazi Comunali e relativi impianti interrati  per l’anno 2009. 

    2.   Copia della presente è trasmessa al Capo VIII Settore Geom Bonincontro Antonino

oltre che al R.U.P. per i provvedimenti consequenziali.

                                                          

                                                                                                Il Sindaco 
                                                                  f.to     Giovanni Venticinque


